
Kable światłowodowe microADSS DROP  1-12F LSZH - Strong
E-ADSS-UT.1-12J-BL-ST

Budowa:

Ilość włókien światłowodowych:

1    2    4    8   12

Gdzie zastosujemy?
• Sieci napowietrzne (przęsła do 60 m )
• Sieci FTTH
• Sieci dostępowe
• Ostatnia mila
• Kanalizacja teletechniczna 
• Wewnątrz i na zewnątrz obiektu

Nazwa
Ilość 
tub

Ilość włókien
w tubie

Średnica 
tuby (mm)

Średnica 
kabla (mm)

Kolor 
powłoki

Waga
kg/km

E-ADSS-UT.01J-BL-ST 1 1 1 3,5 Czarny 10

E-ADSS-UT.02J-BL-ST 1 2 1 3,5 Czarny 10

E-ADSS-UT.04J-BL-ST 1 4 1,2 3,5 Czarny 11

E-ADSS-UT.08J-BL-ST 1 8 1,6 3,7 Czarny 12,5

E-ADSS-UT.12J-BL-ST 1 12 1,8 3,9 Czarny 13
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Kable światłowodowe microADSS DROP  1-12F LSZH - Strong
E-ADSS-UT.1-12J-BL-ST

Typ Kabla Samonośny, uniwersalny

Włókno G.657A2

Wzmocnienie Włókna aramidowe

Powłoka Tworzywo LSZH (LOW SMOKE ZERO HALOGEN)

Wytrzymało ść na nacisk 1000 N

Wytrzymało ść na 
rozci ąganie (N/100 mm)

Krótkoterminowy 130 Dla 
1-12JDługoterminowy 50

Wydajno ść transmisji 
optycznej

1310 nm 1383 nm 1550 nm 1625 nm

9/125 µm 
(OS2)

9/125 µm 
(OS2)

9/125 µm 
(OS2)

9/125 µm 
(OS2)

Max. Tłumienno ść 
(dB/km)

0,36 0,36 0,25 0,35

Typ. Tłumienno ść 
(dB/km)

0,34 0,32 0,21 0,24

850 nm
przepustowo ść 
(MHz/km)

N/A

Przepustowo ść 
(MHz/km)

N/A

Zdolno ść do 
absorbcji światła

0,13±0,01
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